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INFORMATIVO BURSATIL

Resumen de Transacciones del 25 de septiembre de 2015

Producto Negocios Monto Contado ($) Monto a Plazo ($
FACTURAS 42 1.600.639.609 0
Total 42 1.600.639.609 0]

Transacciones del 25 de septiembre de 2015

Factura Fechade Plazo (dias) Tasa % Base Condicién Vendedor

Comprador

Monto transado ($) Monto ($)

pago Factura

30 dias

de
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APENZKE
FUNILEV
FUNILEV
FUNILVR
ADANONE
ADANONE
APENZKE
ASCA
FAESGEN
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
ATYPACK
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
ADANONE
GEURAM2
GEURAM2
GEURAMZ2
GEURAM2
GEURAM2
GEURAM2
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29-12-2015
10-11-2015
02-12-2015
02-12-2015
08-01-2016
08-01-2016
26-11-2015
27-11-2015
23-10-2015
21-01-2016
21-01-2016
21-01-2016
18-01-2016
21-01-2016
21-01-2016
22-01-2016
22-01-2016
22-01-2016
22-01-2016
08-01-2016
22-01-2016
22-12-2015
08-02-2016
15-01-2016
23-12-2015
09-11-2015
23-11-2015

95
46
68
68
105
105
62
63
28
118
118
118
115
118
118
119
119
119
119
105
119
88
136
112
89
45
59

0,800
0,430
0,430
0,430
0,540
0,540
0,760
0,580
0,360
0,620
0,680
0,660
0,700
0,640
0,640
0,640
0,640
0,640
0,640
0,520
0,500
0,500
0,500
0,500
0,500
0,500
0,500

FC
TNER
TNER
TNER
ADDW
ADDW
ELOY
ADDW
TNER
BATT
BATT
BATT
CTP
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
ELOY
EABP
EABP
EABP
EABP
EABP
EABP
EABP

FC
TNER
TNER
TNER
ADDW
ADDW
ELOY
ADDW
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BATT
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CTP
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ADDW
ADDW
ADDW
ADDW
ELOY
EABP
EABP
EABP
EABP
EABP
EABP
EABP

7.398.145
65.702.290
38.276.645
101.255.760
3.200.878
16.684.660
28.320.381
7.819.370
150.670.036
35.199.740
16.310.693
12.965.785
70.897.310
29.688.109
30.483.971
30.681.857
28.375.201
20.112.900
22.580.248
18.914.712
8.905.992
168.593.367
9.186.784
11.327.554
177.369.026
12.752.714
10.055.784

7.585.565
66.135.487
38.649.715
102.242.666
3.261.375
17.000.000
28.765.200
7.914.610
151.176.287
36.058.144
16.746.950
13.302.377
72.799.721
30.435.458
31.251.354
31.460.767
29.095.553
20.623.500
23.153.485
19.258.960
9.082.627
171.066.070
9.395.018
11.539.002
180.000.000
12.848.359
10.154.666



700054 GEURAM2 30-11-2015 66 0,500 PH EABP EABP 20.232.045 20.454.597

700056  GEURAM2 03-11-2015 39 0,500 PH EABP EABP 23.358.760 23.510.592
700058 GEURAM2 09-05-2016 227 0,500 PH EABP EABP 56.861.960 59.013.237
700060 ADANONE 08-01-2016 105 0,520 PH ELOY ELOY 11.910.661 12.127.435
700062  ADANONE 08-01-2016 105 0,520 PH ELOY ELOY 22.033.035 22.434.036
700064  AUNILEV 02-12-2015 68 0,430 PH TNER LV 18.657.904 18.839.756
700066  AUNILVR 02-12-2015 68 0,430 PH TNER LV 40.425.405 40.819.418
700068 FSMXPOR 11-11-2015 47 0,700 PH ELOY ELOY 23.188.697 23.443.000
700070  AUNILEV 02-12-2015 68 0,380 PH Lv Lv 18.678.869 18.839.756
700072  AUNILVR 02-12-2015 68 0,380 PH LV LV 40.470.829 40.819.418
700074  ATYPACK 21-01-2016 118 0,660 PH ELOY ELOY 46.975.952 48.195.448
700076  FCYTORO 07-10-2015 12 0,400 PH TNER TNER 32.179.338 32.230.825
700078 FCYTORO 14-10-2015 19 0,400 PH TNER TNER 89.224.636 89.450.672
700080 FCYTORO 07-10-2015 9 0,400 PM TNER TNER 15.110.189 15.128.321
700082 FCOAGRA 03-12-2015 66 0,660 PM ELOY ELOY 7.601.417 7.711.790

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.(2) S: Segun modalidad 1 del Art. 39? de la
Ley 19.220; C: Segun modalidad 2 del Art. 39? de la Ley 19.220.

El contenido de esta publicacién no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta Ultima.



